

patomum aps

Sankt Markus Plads 12 2 th
1921 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/10/2021

Charlotte Ellegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden patomum aps
Sankt Markus Plads 12 2 th
1921 Frederiksberg C

e-mailadresse: info@tadazhi.com

CVR-nr: 38637649

Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at designe bolig interiør og accessories til kæledyr, salg af disse produkter til forhandlere og private. Virksomheden ejer varemærket tadazhi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der er foretaget øget investering i produktudvikling samt varelager. Herudover har der ikke været begivenheder, som er af væsentlig karakter.

Årets resultat udgør et underskud på 128.280 kr. Set i lyset af ovennævnte investeringer, anses resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 203.818 kr. Det er ledelsens forventning, at selskabet inden for få år vil være i stand til at reetablere egenkapitalen som følge af positiv driftsindtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-100.560	-62.105
Personaleomkostninger		-14.564	-8.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.731	-2.731
Resultat af ordinær primær drift		-117.855	
Andre finansielle indtægter		269	
Andre finansielle omkostninger		-10.694	
Ordinært resultat før skat		-128.280	
Årets resultat		-128.280	-73.210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-128.280	-73.210
I alt		-128.280	-73.210

Balance 31. maj 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.500	7.231
Materielle anlægsaktiver i alt		4.500	7.231
Deposita		39.816	8.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.816	8.400
Anlægsaktiver i alt		44.316	
Fremstillede varer og handelsvarer		337.599	218.916
Varebeholdninger i alt		337.599	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.864	12.523
Tilgodehavender moms og afgifter		23.817	
Andre tilgodehavender			1.273
Tilgodehavender i alt		58.681	13.796
Likvide beholdninger		70.513	3.370
Omsætningsaktiver i alt		466.793	
AKTIVER I ALT		511.109	251.714

Balance 31. maj 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-353.818	-225.538
Egenkapital i alt		-203.818	-75.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.687	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		710.240	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		714.927	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			128.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			198.402
Gældsforpligtelser i alt		714.927	
PASSIVER I ALT		511.109	251.714

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret